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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Rubli-Schnitte mit D

Zutaten

Zucker, Karotte (17%), VOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsol, WEIZENSTARKE, Wasser, Dekor
(Zucker, Verdickungsmittel Gummi arabicum, MILCHEIWEIR, Sduerungsmittel Zitronenséaure,
Farbstoff(Echtes Karmin, Indigotin, Kurkumin), Carthamusextrakt), MANDELN, modifizierte
Starke, Glukosesirup, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat),
SURMOLKENPULVER, Zimt, Gewiirze, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Milchs&ureester
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und
Kaliumjodat), Stabilisator Xanthan, MAGERMILCHPULVER

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRUCHTE, SESAM
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Rubli-Schnitte mit Deko

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




